Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 150.000,00 cento e cinquenta mil reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2076.0000  Atendimentos em UBS 
291 3.3.90.30.00  Material de Consumo.......................................... R$ 150.000,00 
05    Transferências e Convênios Federais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2028.0000  Atendimentos em UBS 
292 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente.............. R$ 110.000,00 
02    Transferências e Convênios Estaduais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 150.000,00 cento e cinquenta mil reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2076.0000  Atendimentos em UBS 
293 3.3.71.70.00  Rateio pela partic. Em Consórcio Público........ R$ 150.000,00 
02    Transferências e Convênios Estaduais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2069.0000  Atendimentos em UBS 
294 3.3.71.70.00  Rateio pela partic. Em Consórcio Público........ R$ 134.000,00 
05    Transferências e Convênios Federais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2069.0000  Atendimentos em UBS 
295 3.3.90.30.00  Material de Consumo............................................ R$ 12.000,00 
05    Transferências e Convênios Federais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 35.354,88 (trinta e cinco mil e trezentos e cinquenta e quatro 
reais e oitenta e oito centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2069.0000  Atendimentos em UBS 
296 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terc. Pessoa Jurídica............ R$ 35.354,88

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 88.900,16 (oitenta e oito mil e novecentos reais e dezesseis 
centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2070.0000  Atendimentos em UBS 
297 3.3.90.30.00  Material de Consumo............................................